
 

          
   REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA
   Upravni odjel za gospodarstvo
Riva 8, 52100 Pula, p.p. 198
Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 352
 
 
Pula, 5. listopada 2016.  
    

    
    

Predmet: Odluka o odabiru ponude, evidencijski broj nabave 110
- potpis, traži se 

 
 
 
 
Poštovani župane,  
 
 
dostavljamo Vam na potpis Odluku o odabiru ponude u postupku nabave ispod 
zakonskog praga za predmet nabave: Izrada usporedne analize 
projekata i njihova utjecaja na okoliš u strateškim i planskim dokumentima Istarske 
županije. 
 

S poštovanjem, 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo 

Riva 8, 52100 Pula, p.p. 198 
173;  fax. (0)52 352-172 

      
ISTARSKA 

ŽUPANIJA 
     Kabinet župana
      

     

Predmet: Odluka o odabiru ponude, evidencijski broj nabave 110-16
 

dostavljamo Vam na potpis Odluku o odabiru ponude u postupku nabave ispod 
zakonskog praga za predmet nabave: Izrada usporedne analize razvojnih podru
projekata i njihova utjecaja na okoliš u strateškim i planskim dokumentima Istarske 

       v.d. pročelnice       

   mr.sc. Lorena Brgić

 

 

ISTARSKA 
 

Kabinet župana 

   
 
 

16-BV 

dostavljamo Vam na potpis Odluku o odabiru ponude u postupku nabave ispod 
razvojnih područja i 

projekata i njihova utjecaja na okoliš u strateškim i planskim dokumentima Istarske 

elnice        

mr.sc. Lorena Brgić 



Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj 10/09 i 4/13) i 
članka 30. stavka 3. Pravilnika  o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene 
novine Istarske županije“ broj 21/15 i 02/16) župan Istarske županije dana 05. listopada 
2016. godine donosi 
 

O D L U K U 
o odabiru ponude  

 
I. 

U postupku nabave ispod zakonskog praga za predmet nabave: Izrada usporedne 
analize razvojnih područja i projekata i njihova utjecaja na okoliš u strateškim i 
planskim dokumentima Istarske županije, evidencijski broj 110-16-BV, sukladno 
objavljenom kriteriju za odabir, odabire se ponuda ponuditelja Institut za razvoj i 
međunarodne odnose - IRMO, OIB: 31120185175, s cijenom ponude u iznosu od 
22.000,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 27.500,00 
kn s uključenim PDV-om. 
 

II. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi usluge Izrade 
usporedne analize razvojnih područja i projekata i njihova utjecaja na okoliš u 
strateškim i planskim dokumentima Istarske županije. 

 
III. 

Na temelju ove Odluke ponuditelju se dostavlja obavijest o odabiru zajedno s preslikom 
Zapisnika o otvaranju i pregledu ponude na način koji omogućuje dokazivanje da je ista 
zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

Obrazloženje 
 
U postupku nabave ispod zakonskog praga za predmet nabave: Izrade usporedne 
analize razvojnih područja i projekata i njihova utjecaja na okoliš u strateškim i 
planskim dokumentima Istarske županije, ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su 
pregled i ocjenu ponude te ocijenili da je ponuda ponuditelja Institut za razvoj i 
međunarodne odnose - IRMO, OIB: 31120185175, valjana, da u cijelosti ispunjava 
svrhu nabave i da je u skladu s kriterijem odabira te je stoga  odlučeno kao u izreci ove 
Odluke. 
 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/65 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 05. listopada 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

     mr. sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 


